Resultat Svenska Polismasterskap i springskytte pistol i Uppsala 2017-08-25
Arrangor Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Bertil Olsson, Mats Hellgren och Lennart Rehnstrom

D21
1 Catarina Samark
2 Lina Berglund
3 Johanna Rizell
4 Liselott Samark

H21
Erik Mansson
Robin Rovina
Victor Bryntesson
Jonas Hall

H 35
Mikael Sjostedt
Johan Siggesson
Jakob Leo
Fredrik Ganse
Michael Hornell

H 60
Véage Stralin
Eilert Lantto
Bengt Karrstrom

Sven-Olov Lundbéack

Sune Sddersréom

Stockholmspolisens Skf
Stockholm Nord Pif
Stockholm Nord Pif
Stockholmspolisens Skf

Dalapolisens IF
Uppsalapolisens IF
Dalapolisens IF
Dalapolisens IF

Stockholmspolisens Skf
Karlstadpolisens losf
Karlstadpolisens losf
Stockholmspolisens Skf
Uppsalapolisens Pk

Arvikapolisens IF
Luledpolisens S&ik
Stockholmspolisens Skf
Luledpolisens S&ik
Stockholmspolisens Skf

Loptid
00:34:39
00:36:22
00:36:25
00:47:35

00:25:36
00:29:28
00:33:00
00:33:04

00:28:14
00:28:30
00:32:23
00:28:57
00:32:22

00:27:30
00:41:02
00:38:19
00:34:38
00:39:34

Tidstillagg Summa

00:09:30
00:09:30
00:11:00
00:01:00

00:01:30
00:05:00
00:07:30
00:09:00

00:04:00
00:04:30
00:01:00
00:10:30
00:10:00

00:01:30

00:04:00

00:08:30
00:04:00

00:44:09
00:45:52
00:47:25
00:48:35

00:27:06
00:34:28
00:40:30
00:42:04

00:32:14
00:33:00
00:33:23
00:39:27
00:42:22

00:29:00
00:41:02
00:42:19
00:43:08
00:43:34



